MINISTERIC DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: . Bogota D.C., 11 de octubre de 2023
Hora de inicio: 15.00 horas ‘ | Hora de finalizacién: 15:30 horas’
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA -C(0}94 5 - AREAD GRUCO ~ 225
QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL 'JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA - ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE MINIMA CUANT{A PN CESAP MIC 128 2023, CUYO OBJETO ES

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA L.OS |

' JARDINES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS.
ORDEN DEL DiA

1. \_/eriﬂcacic‘:n de asistentes

2. Temas atratar . .

3. Consideracidn del comité evaluador

DESARROLLQ

Verificacion de agistentes del comité evaluador

-

¥ CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza — Jefe Area Administrativa

v Sl. Diego Emilic Vega Villamizar ~ Evaluador Técnico

¥ QPS, John Ferando Calderén Gaitéan — Evaluador Juridico

¥ OPS. Nancy Ballesteros Pava — Evaluador Financiero — Econdmico

v. OPS. José Femnando Garcia — Evaluador Ambiental

¥ OPS. Aldrey Liliana Lépez Martinez — Evaluador §G — S5T

2. Temas atratar- . : _ s,

En Bogata D.C. siendo las 156:00 horas del dia 11 de ocfubre de 2023, se reunieron en la oficina del Grupo
Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, el jefe del &rea administrativay los infegrantes del comité
evaluador para la verificacion de ios requisitos juridicos, técnicos y ambientales subsanados por el oferente
SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS para el Proceso de Minima Cuantia PN CESAP MIC 128 2023,
cuyo objeto es “SUMINISTRC DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONGS Y FERTILIZANTES
PARA LOS JARDINES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS., con el fin de consuolidar el
resultado de las evaluaciones dentro del proceso de confratacion, asi:

Segun el Acta No, 004841 del 05 de octubre de 2023, en la que se presentaronlos restitados de la verificacion

prefiminar de los requisitos Jurfdicos, Economicos — Financieros y Técnicos (S6-SST, Ambientalesy de la oferta

nresentada por e oferente SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS NIT 900.505.025-7 en el presente
proceso, alcanzando los siguientes resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

No. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA AMBIENTAL 5G-85T
Oferentes ,
SERVICIDS AMBIENTALES R
1 SAN MARCOS SAS NO CUMPLE GUMPLE NO CUMPLE § NO CUMPLE CUMPLE

F;osteriormente, se procedit a correr traslado del informe de verificacion y evaluacidn dela oferta hasta el dia 06
de octubre de 2023 al ofarente SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS (NIT: 900.505.025-7 5), quien
allegd los decumentos previamente solicitados por el comité evaluader con el fin de subsanar los requisitos.
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ACTA - M i ; l ~ AREAD GRUCO - 2.26, QUE TRATA SOBRE EVALUACGION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA -

ECONOMICA, AMBIENTAL Y §G-55T PROGESO DE SELECGION MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 128 2023, CUYO OBJETO ES

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL, GENTRO S0CIAL
5 ;

_DE AGENTES Y PATRULLERD
Conforme con Yo anterior, se remiten los documentos al Comité Evaluador (Juridico, 1€cnicoy SG Ambiental) del
proceso PN CESAP MIC 128 2023, quienes informan los siguientes resultados, asi; -

VERIFICACION JURIDICA

Mediante comunicaci6n oficial No. GS-2023-032871-DIBIE/ADMON-SOPOQR— 15. 1 el sefior OPS John Fernando
Calderdn Gaitan, remite la subsanacion jurfdica de los documentos presentados por el oferente SERVICIOS
AMBIENTALES SAN MARCOS SAS, correspondiente al Proceso de Minima Cuartia PN CESAP MIC 128 2023,
asi. D

A continuacién, se presenta el informe de la verificacion juridica documental de la propuesta recibida en desarrollo
del PROCESO DE MINIMA GUANTIA PN CESAP MIC 128 2023, cuyo obijetivo es “SUMINISTRO DE
ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL
CENTRO SOGIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS" ss presenita el informe de la evaluacion juridica a la oferta
presentada por el oferente, asf: - : :

I. PROPUESTA RECIBIDA:

Llegada la fecha y hara prevista para el clerre del procesc de minima. cuantia, se verifica ta recepcion de la |

giguiente propuesta:

PROPONENTE NUMERO DE | REPRESENTANTE LEGAL | NUMERQ DE
IDENTIFICACION , IDENTIFICAGION

SERVICIOS : ‘

AMBIENTALES SAN NIT. 900.505025-7 MNERY ALBERTO | ©.¢: 11.377.650

MARCOSS.A. 5. CENDALES ROMERC

IIl. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS DE LAS PROPUESTAS:

De conformidad con lo establecido en tas condiciones de participacion para. presentar cferta al proceso minima
cuantia, se realiza la verificacion preliminar de los requisitos habilitantes juridicos, asi:

A. SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS S. A. S,

AC A PR :
de preseniacidn de la propuesta se diligenciard conforme al
modelo conmtenido en el Formularfio No 1 “Carla de
1 Presentacion de la Propuesta” y serd firmada por el
" | proponente, apoderado o reprasentante legal, si a elle bubiere X
lugar. Si la propuesta es presentada por una persona juridica,
en unitn temporal o consorcio, debera venir suscrita por el
representante legal designado.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
| LEGAL EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO: Se
deja en claro que el certificado dabe ser completo; es decir
debe contener todos los folios que lo componen. Chjeto Social
vlo Aclividad Econdmica: Se deja claro que el objefo o
actividad econdmica que desarolla la empresa oferante o la
persona natural participante, debe relacionarse con el objete X
de este proceso de contratacion, nc se aceptan propuestas en
donde ef objeto socia! y/o actividad econémica del proponente
guede a la interpretacion por parte-del comité evaluador, peric
cual se requiere que et objelo de la presente invitacién se
ancuentre inmersa dentro de as actividades que desamolla a
empresa o la persena naturai participante.

‘| CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES
3. | PARAFISCALES: Para dar cumplimiento a lo previsto en Ja
tay 828 de 2003, el proponents, si es persona jurfdica, deberé s X
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ACTA ~ Boq—-}‘ 4 q = AREAD GRUCO - 2,25, QUE TRATA SOBRE EVALUACIDN FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA -

ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-88T PROCESO DE SELECGION MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 128 2023, CUYO CBJETO ES
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e paen mapim

allegar una certificacion expedida por el revisor ftscal, si es del
caso, o del representante legal del proponente, sefialando para
el primerc el nimero de la Tarjela Profesional y anexando
fotocopia de ja misma, ademas, copia de los antecedentes
profesicnales; si es persena natural declaracion juramentada,
en la cual se certifique el page de fos aportes parafiscales
indicando que se encuenfra al dia con dichos pagos.y
adjuntando las planilias de pago respectivas. La informacién
presentada en desarrcllo del presente numeral se entiende
suministrada bajo gravedad de juramento, respecio su
fidelidad y veracidad.

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) El Oferente
nacional indicard su identificacién tributafia e informacian
sobre 2l régimen de lmpuestos al que perienece, para lo cual
aportard con la Oferta copia del Registro Unico Tributarie RUT;
las personas juridicas yfo naturales integranfes de un
consorcio o bnién temporal o promesa de sociedad futura
acreditaran individualmente &ste requisito, cuando intervengan .
4. | comoresponsables del impuesto sobre las ventas, por realizar X
directamente la prestacién de servicios gravades con dicho
impuesto. Lo anterior conforme el articulo 368 del Estatuto
Tributario, en concordancia con &f arliculo 66 de la Ley 488 de
1998 que adiciont et artfeulo 437 del mismo Estatuto. Este
certificado debe tener fecha de expedicion igual o inferior a dos
(02) meses anteriores a la fecha de presentacion de la
propuesta.

COMPROMISO ANTICORRUPCION: El Oferente deberd
proceder al diligenciamiento del Formulario y entregarlo con la
ofea Loa Proponentes deben suscribic ef compromiso
aniicorrupeién  contenido  en el Anexo COMPROMISO
ANTICORRUPGION en el cual manifiestan su apaya irrestricto
a los esfuerzos del Estado colombiane contra la cartupeién. Si
hay incumplimiento  comprobado  det Compromiso
anficorrupcion por parte del Proponente, sus empleados,
representanies, asesores o de cualquier otra persena que en
&l Proceso de Gontratacidn acide en su nombre, es causal
suficiente para el rechazo de la Oferta 0 para de terminacion
anticipada del. confrato & el incumpfimiento ocurre con
posterioridad a |z Adjudicacian de este, sin perjuicio de que tal
incumplimiento tenga consecuencias adlcmnales

COPIA DE LA CERTIFICAGION BANCARIA: En Ia oferta se
debera anexar copia u orginal de certificacion bancaria
vigente, expedida por El Centro Social financiera en donde la
6. |empresa paricipante tenga su cuenita para pagos. Este
certificado debe tener fecha de expedicién igual o infericr a dos
{02) meses antericres a la fecha de presentacién de la
propuesta.

FOTOGCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL
REPRESENTANTE LEGAL POR AMBAS CARAS,
LEGIBLE: Esta copia tiene como fin verificar los dates del
representante legal que aparecen en el certificado de
existencia y representacidn legat de cdmara de comercio y
para efectos de informacién en la elaboracion def contrato una
vez se haya adjudicado el presente proceso y!o comunicacion
de aceptacion de ia oferta.

VERIFICACION DEL BOLETIN DE RESPONSABILIDADES
FISCALES DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DEL REPRESENTANTE LEGAL: Esia
8, | ceriificacin pocrd ser aportada per el proponente o en su X
defecto la Policta Nacional consultarda ol Boletin - de :
sesponsables (Fiscales de la Contraloria General de la
Republica de la firma y del representante legal.
VERIFICACION DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS DE LA PROCURADURIA GENERAL DE
o, |LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL: Esia X
certificaci6n podré ser aportada por el propongnis 0 en su
defecto la Policia Nacional consultard et cerdificado de
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anlecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de |3
Nacion de la firma v representante legal. .
VERIFICACION DE LOS ANTECEDENTES JUDICIALES, EN
EL CUAL CONSTA QUE EL PROPONENTE NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

CERTIFICADQ Y/Q PAZ Y SALVD EN EL REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS DE LA POLIGA
NACIONAL — RNMC. En cumplimiento del articulo 183 de Ia
Ley 1801 de 2018, el proponents adjuntars a ia propuesta
1 certificacion expedida por e Registro Nacicnal de Medidas
Correctivas -RNMC, el estado del proponente parsona naturat
", |0 representanie legal de la persona juridica, asi como uno de X
* | los de los integrantes del proponente asociativo para verificar
que no fengan multas pendienies, con morosidad superior a |
los seis () meses. Sin embargo, y a efectos de la suscripeién
del contrato, el proponente adjudicatario (persona natural o
representante legal, segun sea el caso) debera estar al dia en
el pago de las multas sefialadas en fa citada Ley y en los
términos dispuestos en esta.

AUTORIZACION PARA NOTIFICACION ELECTRONICA: £f
oferente mediante documento autorizard a El Centro Social
para que esta, pueda nofificar a través de medios electronicos
al oferente y/o futuro oferente. :
AUSENCIA DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES:
El proponente "cerfificard por escrito. la ausencia de
Inhabilidades e incompatibilidades, tomandoio coma prestade
bajo la gravedad de juramento esta circunstancia,
ditigenciando el formularic que corresponda. No podrdn
pariicipar en el presente proceso de contratacién, ni suscribir
13. | el respectivo confraic las persenas que se encuentren incursas X
en cuaiquiera de las causales de inhabilidad o incompatibilidad
sefaladas en el articulo 127 de la Constitucién Politica de
Colombia, en los articulos 8° v 9° de la Ley 8C de 1993, Y en
las demds normas gque las aclaren, modifiguen o deroguen, asf
como las demds normas concardantes y vigentes sobre la
materia. o

AUTORIZACION TRATAMIENTO DE DATOS: E| oferente
mediante documento auforizaré a El Cantro Social para que X
esta, pueda publicary tratar sus datos contenidos en la oferta

prasentada. .

10.

12,

14,

CONCEPTQ:

BERVICIOS La propuesta cumple con la totsidad de los requisitos juridicos

s
AMBIENTALES SAN habilitantes.
MARCOS S. A. 8.

VERIFICACION TECNICA

- : :
Mediante radicado GS-2023- 033061 AREAD-GRULO 29.25 El evaluador Técnico Sl Diego Emilio Vega

Villamizar realiza subsanacién técnica de los documentos presentados por el oferente SERVICIOS |-

AMBIENTALES SAN MARCOS SAS, correspondiente al Proceso de Minima Cuaritia PN CESAP MIC 128 2023,
asi:

En atencian a nofificacion del grupo de coniratos para evaluacién de la subsanacién de Ja propuesta entregada
por el proporente SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS dentro del proceso PN CESAP MIC 128
2023 cuyo objeto es "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y
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ACTA - 004 % ] | ~ AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURTDICA, TECNICA FINANCIERA -

ECONOMICA, AMBIENTAL ¥ 5G-35T PROCESO DE 'SELECGIGN MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 128 2023, CUYO OBJETO ES

SUMINISTRO DE ELEMENTGS DE JARDINER}A, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL CENTRO SOCIAL
" DE AGENTES Y PATRULLERQS,

FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL GENTRO SOCIAL DE AGENTES ¥ PATRULLEROS", me
permito enviar la observacién realizada asf:

ot Iy N LG EHE
SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS
NIT: §00.505.025-7
Direccidn: Calle 10 2 ESTE 40 TO AP 104
Reprasentante Legal
NERY ALBERTO CENDALES ROMERO
C.C. 11.377.650 de San Bemardo
E-mait: contacto@ambientesmarcos.com
Teléfono: 3012885565 - 3212063602

Una vez realizada la evaluacion técnica comunicacion oficial no. G65-2023-032207-DIBIE dei dia 04 de octubre
del 2023, evidenciando el incumplimiento del item No. § del anexo No 2, que se relaciona a conlinuacion, se
realiza la revision de la documentacion enviada por el oferente y se confirma cumplimiento, asi:

OTRAS CONDICIONES TECNICAS VERIFICABLES

El oferente deberd presentar las fichas técnicas-de los productos, las cuales
5 deben cumplir con normas nacionalas Ley 56 de 1993 e intermnacionales NFPA | CUMPLE
704 en el rotuiado e identificacién de fodos los productos guimicos. : \

CONCEPTO: Una vez verificados los documentos de la subsanacidn presentadss por el oferente SERVICICS
AMBIENTALES SAN MARCOS SAS denfro del prcceso PN CESAP MIC 128 2023.cuyo objeto es
“SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA LOS
JARDINES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS" se establece que dicha propuesta
CUMPLE, todas las condiciones técnicas.~

VERIFICACIGN TECNICA AMBIENTAL

‘ Z _
Mediante radicado G5-2023- 032954 ADMON — SCPCR 28.25, El evaluador Ing. Ambierial José Fernando
Garcfa Fernandez realiza subsanacion del sistema de gestion ambiental de los docurmentos presentados por el
oferente SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOS SAS, correspondiente & Proceso de Minima Cuantia PN
CESAP MIC 128 2023, asi~”

Respetuosamente me permito remitir la evaluacion de la propuesta entregada poria empresa de razén sociak
SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCQ SAS Dentro del procese de confratacién PN CESAP MIC 128-2023
Cuyc obielo es SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES
PARA LOS JARDINES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS. asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las espscificacioneas técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacero la propuesta se
considerara no apta tecnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificacicnes técnicas ofeitadas por la firma.

Of"cso de c:omprornlso
firmada por el
representants legal
acompafiado por ef Plan
de Saneamientc Bdsico
firmado por el

El OFERENTE debera preseniar
compromiso firmado par el
representante legal - frante al
cumplimiento de todos los requisitos
legales ambientales vigenies
concemientes  con  su___ aclividad

propuesta
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DE AGEN

TES Y PATRULLEROS

econdmica, bienes y servicios ofrecidos,
gque permitan dar cumplimiento de
acuerde con el objeto del contrato.

responsable del Sistema
de Gestion Ambiental o
del SG-88T

El OFERENTE, debera acreditar por
esorito que se. compromete a adoplar
todas las medidas necesarias para evitar

desarrollo de sug actividades dentro da
cada una de las instalaciones de cada
punto de prestacion del servicio, (No
dejar sustancias con materiales nocivos
que puedan afectar la flora, fauna, salud
humana o animal).

la contaminacién ambiental durante el

Oficic de compromiso
firmado por el
representante legal

Conla
propuesta

El OFERENTE deberd prasentar
compromiso  firmado frente a la
responsabilided de asumir cualquier
infraccién  ambiental” por omisidn de
permisos, concesiones o licencias
ambientales que hubiese sido necesario
tramitar antes del inicic de la prastacitn
del servicio.

Oficio de compromiso
firmado . por el
representante legal

Conla

" propuesta

El OFERENTE se compromete durante
la vigencia vy ejecucion del objeto del
conirato, a desarrollar y curnplir con las
buenas practicas ambientales con
relacidn al ahorro y usc eficiente del
agua vy |a energia, asi como el mangjo
integral de residucs sélidos (no
peligrosos y peligrosos), establecidas
por el punfe de servicio, en el marco de
'a Implementacion del Sistema de

cumplimiento de fa politica ambiental y
objetives ambientaies institucionales,
come el manajo integral de residuos que
se¢ leguen a generar durante e
desarrollo  de  las . actividades
establecidas en el contrato.

Gestiébn Ambiental y que contribuyan al -

Oficio de compromiso
firmado  por el
representante legal

Canla
propuesta

El .OFERENTE debera presantar
compromiso firmado por el
representanie legal garantizando el
cumplimienta del Decreto 1496 de 2013,
el cual refiere al Sistema Globalmente
Armonizado.

Oficic de compromiso
firmade por el
represeritante legal

Conla
propuesta

sustancias quimicas que se utilicen en la
prestacidon del servicio deben traer
etiquatas iegibles que permitan su

faciimente comprensibles y qua facilite Ja
informacién . esencial  sobre  su
clasificacion, los peligros vy las
precauciones de seguridad que deben
tenerse en cuenla de acuerdo cen o
establecida sn la NTC 1692 -
(Transporte. Transporte de mercancias
peligrosas,  clasificacién,  marcado,
efiquetade vy rofulade). Asi mismo
deberan suministrar la hoja de seguridad
de cada una de las sustancias.

El OFERENTE debe garantizar que |as |

identificacion, estas- deberdn ser |

v Informe con registro
fotogréfico con
evidencia del
etiquetade y rotulade
de las  sustancias
quimicas.

¥ Hojas de datos de
seguridad de  las
sustancias  quimicag
(MSDS).

Lista de chequeo para el

transporie de sustanciag

peligrosas.

Al inkio de
la ejecucion
del contrato

‘ _
CONCEPTO: | a empresa de razoén social: SERVICIOS AMEIENTALES SAN MARCO SAS (CUMPLE con la
Totalidad de las condiciones i&cnicas SGA)
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ACTA - m ; ; ! - AREAD GRUCO — 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUAGION FINAL JURICIGA, TECNICA, FINANCIERA -
ECONOMICA, AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE SELECCION MINIMA CUANTIA PN GESAP MIC 428 2023, CUYQ OBJETO ES
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS Y FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL CENTRO SOGIAL

DE AGENTES Y PATRULLERQS
CONSIDERACION DEL COMITE EVALUADOR

No, .
Oferantes RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA AMBIENTAL 5G-85T
SERVICIOS :
AMBIENTALES SAN
1 MARCOS SAS CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3. RECOMENDAGION DEL COMITE

Teniendo en cuenta que la oferta cumple con la totalidad de los requisitos Juridices, Econdmicos — Financieros |
y Técnicos (SG-55T, Ambientales), los profesionales de las diferentes disciplinas designados como evaluadores, |

informan al comité de adguisiciones para adelantar las actuaciones administrativas y contractuales a que hay
lugar comao quiera que, 1a emprasa SERVICIOS AMBIENTALES SAN MARCOSSASNIT. 900.505.025-7, cumpli
a cabalidad con los requisitos sefialados en el pliego de condiciones, para e proceso de minima cuantla PN
CESAP MIC 128 2023, cuyo objefo es SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE JARDINERIA, PLANTAS, ABONOS
Y FERTILIZANTES PARA LOS JARDINES DEL CENTRO SOCIAL DEATGENTES Y PATRULLEROS.

Se firma la presente acta por quienes participanpn, sisndo las 1530 hogas del dia once (11) del mes de octubre

| VN Q0

CT. ANDRES CAMIE AVIDES PEPRAZA |
eleiArea Administrativa

ﬁ la %e&f\lc@t" | -'i*’ :

OPS ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS SI DIEGO EMY dA VILLAMIZAR
Responsable Grupo.de Contratos Evaluador Jé .
d = i
‘ - : Jis:
1+ OPS JOHN FERNANDO CALDERON GAITAN OPS. JOSE FERNAND, G RCIAFERNANDEZ
Evaluador Jufidico Evaluador SGA
OPS. NAKCY B}(LLESTEROS PAVA OPS ALDREY LIl IANA TOPEZ MARTINEZ
Evaluagbra Econdmica ) Evaluadora 3G-55
Elaboré: OPS Juan Sebastién Vargaé Ruiz — Analista de Coniralos
Revisado por: OPS Adriana Paola Puentes Rejas — Responsably Contralcs&\
Fecha da elaboracion: 11/10/2023
Ublcacitin: documantosiprocesos 2023
Diagonal 44 No 68 B — 30
Teléfono 7445124
cesap.grucof@policia.gov.co
WWW.CESAP.JOV.CO T
INFORMACION PUBLICA
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